
Strana 1 (celkem 3) 

KUPNÍ SMLOUVA (NÁVRH) 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Smluvní strany: 
 

1. Název: Střední škola ţivnostenská a Základní škola, Kostelní 129, 348 15 Planá 

zastoupená Mgr. Josefem Márou 

IČO: 48326437  

bankovní spojení:  KB, č.ú. 10737401/0100 

 
dále jen „Kupující“ 
 
a 
 

2. Název: PPC s.r.o.  

Sídlo: Modřínová 2436/2, 326 00 Plzeň 

IČO: 26398435 DIČ: CZ26398435 

Obchodní rejstřík: KS Plzeň, oddíl C, vložka 17732 

zastoupená: Mgr. Zdeňkem Pechem, jednatelem 

bankovní spojení: ČSOB č.ú. 198289080/0300 

 
dále jen „Prodávající“ 
 
 
uzavírají smlouvu kupní. 
 

I. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem této smlouvy je dodání zboží 3 interaktivních setů specifikovaných v Příloze č. 1 této 

smlouvy – Objednávka č. 119/2022 Kupujícího ze dn 1.6.2022   pro potřeby kupujícího. Prodávající 
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává a kupující touto smlouvou a 
za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 
 

II. 
Kupní cena a způsob platby 

 
1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši takto: 

 
a/    lnteraktivní set 2ks (interaktivní projektor Epson, Keramická tabule na stěnu 200x120)vše         
       včetně dopravy a montáže v celkové ceně 89.723,- Kč včetně DPH/kus, cena za 2ks 179 446,00 Kč 

 
 b/   lnteraktivní set 1ks (flipchart SAMSUNG Flip2 Set 4K dotykový displej 55” + mobilní otočný pojízdný    
       stojan vše včetně dopravy a montáže v celkové ceně 84.900,- Kč včetně DPH/kus 
       Cena za dodávku celkem: 264 346,00 Kč vč. DPH 21% 

 
Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu na základě podepsaného předávacího protokolu a 
vystaveného daňového dokladu na účet prodávajícího: 
 

2. Za uhrazení kupní ceny se považuje den připsání finanční částky představující kupní cenu na účet 
prodávajícího. 
 

3. Kupní cena zahrnuje cenu zboží včetně montáže a náklady na dopravu do místa dodání. 
 



Strana 2 (celkem 3) 

4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo 
neobsahuje některou ze zákonem předepsaných náležitostí.  
 

5. V případě, že zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstraní 
povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení. 
 

III. 
Dodání zboţí 

 
1. Kontaktní osobou za kupujícího pro převzetí zboží dle čl. II.1 je:  

Jméno Jan Cholenský, e-mail: sekretariat@sszplana.cz,  tel. 777 480 270 

 
2. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 31.8. dnů po uzavření této smlouvy do prostor kupujícího na 

adresu  SŠŢ a ZŠ, Kostelní 129, 348 15 Planá 
 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s předáním předmětu 
díla po dobu delší než 60 dnů. 
 

4. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude 
obsahovat specifikaci zboží, místo a datum předání zboží.  

 
5. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat v okamžiku 

předání vada.. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn okamžikem 
převzetí zboží kupujícím bez vad. 
 

6. Převezme-li kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen vady 
zboží neprodleně odstranit. 
 

7. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání zboží. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem předání zboží, uvedeným v předávacím 
protokolu. 
 

IV. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě  

a účelu dodávek, právním předpisům a příslušným technickým normám. 
 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost dodávek, 
nefunkčnost zařízení nebo jeho části. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského 
zákoníku. 
 

3. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží 
po dobu 24 měsíců, není-li v Příloze č. 1 uvedeno jinak. Záruční doba začíná běžet ode dne 
protokolárního převzetí zboží. 
 

4. V rámci záruční doby bude servis prováděn zdarma.  
 

5. Prodávající je povinen v záruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení,  
u zařízení s nástupem na opravu do 72 hodin od nahlášení závady kupujícím. Do této doby se 
započítávají jen pracovní dny. 

 
V. 

Smluvní pokuty 
 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu  
ve výši 0,05% z hodnoty plnění za každý den trvání prodlení. 
 

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení  
ve výši 0,05% z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 
 

mailto:sekretariat@sszplana.cz


Strana 3 (celkem 3) 

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena straně 
povinné. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1, vymezující předmět a rozsah plnění a cenu jednotlivých 

položek plnění. 
 
2. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 

kupujícího. 
 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 
 

4. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 
 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

6. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující zveřejní tuto 
smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 
340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 

 
Příloha č.1: Objednávka Kupujícího č. 119/2022 ze dne 1.6.2022    
 

 
 
Dne: 
 

XX.Y 2022 v Plané  Dne: 28.6 .2022 v Plzni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

razítko a podpis Kupujícího 
Mgr. Josef Mára, ředitel 

 

 podpis Prodávajícího 
 Mgr. Zdeněk Pech, jednatel PPC s.r.o. 

 


		2022-06-29T10:15:55+0200
	Zdeněk Pech
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2022-06-29T11:15:06+0200
	JOSEF MÁRA




